



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ЗАКОНЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой

25 июня 2013 года

Статья 1

В строке 6 таблицы «Альменевский район» приложения № 2 к Закону Курганской области от 6 июля 2004 года № 419 «О наделении муниципальных образований статусом городского округа, муниципального района, сельского поселения, городского поселения, о месте нахождения представительных органов муниципальных районов, сельских поселений, об установлении наименований представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований, местных администраций (исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований)» слово «Малышева» заменить словом «Малышево».

Статья 2

В абзаце пятом раздела «Граница между Альменевским и Малышевским сельсоветами.» приложения № 2 к Закону Курганской области от 3 декабря 2004 года № 852 «Об установлении границ муниципального образования Альменевского сельсовета, входящего в состав муниципального образования Альменевского района» слова «с. Малышева» заменить словами «с. Малышево».

Статья 3

В абзацах третьем, четвертом и пятом раздела «Граница между Иванковским и Малышевским сельсоветами.» приложения № 2 к Закону Курганской области от 3 декабря 2004 года № 854 «Об установлении границ муниципального образования Иванковского сельсовета, входящего в состав муниципального образования Альменевского района» слова «с. Малышева» заменить словами «с. Малышево».

Статья 4

Внести в Закон Курганской области от 3 декабря 2004 года № 856 «Об установлении границ муниципального образования Малышевского сельсовета, входящего в состав муниципального образования Альменевского района» следующие изменения:

1. В статье 1¹ слова «село Малышева» заменить словами «село Малышево».

2. В приложении № 2:

1) в абзацах третьем, четвертом и пятом раздела «Граница между Малышевским и Иванковским сельсоветами.» слова «с. Малышева» заменить словами «с. Малышево»;

2) в абзаце пятом раздела «Граница между Малышевским и Альменевским сельсоветами.» слова «с. Малышева» заменить словами «с. Малышево»;

3) в абзацах первом - седьмом, девятом - двенадцатом, четырнадцатом и пятнадцатом раздела «Граница между Малышевским и Ягоднинским сельсоветами.» слова «с. Малышева» заменить словами «с. Малышево»;

4) в абзацах первом - седьмом, десятом, одиннадцатом и тринадцатом раздела «Граница между Малышевским и Шариповским сельсоветами.» слова «с. Малышева» заменить словами «с. Малышево».

Статья 5

В абзацах первом – седьмом, десятом, одиннадцатом и тринадцатом раздела «Граница между Шариповским и Малышевским сельсоветами.» приложения № 2 к Закону Курганской области от 3 декабря 2004 года № 861 «Об установлении границ муниципального образования Шариповского сельсовета, входящего в состав муниципального образования Альменевского района» слова «с. Малышева» заменить словами «с. Малышево».

Статья 6

В абзацах первом – седьмом, девятом – двенадцатом, четырнадцатом и пятнадцатом раздела «Граница между Ягоднинским и Малышевским сельсоветами.» приложения № 2 к Закону Курганской области от 3 декабря 2004 года № 863 «Об установлении границ муниципального образования Ягоднинского сельсовета, входящего в состав муниципального образования Альменевского района» слова «с. Малышева» заменить словами «с. Малышево».

Статья 7

В строке 5 таблицы «Сельсоветы, входящие в состав Альменевского района» раздела V «Сельсоветы Курганской области» приложения к Закону Курганской области от 27 декабря 2007 года № 316 «Об административно-территориальном устройстве Курганской области» слово «Малышева» заменить словом «Малышево».

Статья 8

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Курганской области

О.А. Богомолов

город Курган

«28» июня 2013 года № 48